
Uchwała Nr 73/275/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród Starosty Kluczborskiego dla 

uczniów i absolwentów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Kluczborski 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 – t. j.), Zarząd Powiatu  

w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr 5/18/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 17 grudnia 

2018 r. w sprawie przyznawania nagród Starosty Kluczborskiego dla uczniów 

i absolwentów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Kluczborski, po §7 dodaje się §7a w brzmieniu: 
 

„§7a. Starosta może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy biorąc pod uwagę 

całokształt osiągnięć ucznia w danym roku szkolnym.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

1. Przewodniczący ……………………………………….. 

 

 

 

 

 

2. Członek ……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 


